
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH           Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc  

          –––––––                                         –––––––––––––––––––––––––––––– 

 Số :  52 /2006/QĐ-UBND                  TP. Hồ Chí Minh, ngày 07  tháng  4  năm 2006   

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về chia tách ấp 3 của xã Xuân Thới Thượng-huyện Hóc Môn 
––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân         

ngày 26 tháng 11 năm 2003 ; 

Căn cứ Quyết định số 13/2002/QĐ-BNV ngày 06 tháng 12               

năm 2002 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức và         

hoạt động của thôn và tổ dân phố ;  

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn tại Công văn            

số 74/UBND ngày 08 tháng 02 năm 2006 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại  

Tờ trình số 219/TTr-SNV ngày 14 tháng 3 năm 2006 về chia tách, sắp xếp 

lại ấp của xã Xuân Thới Thượng- huyện Hóc Môn ; 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Nay chấp thuận cho Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn      

chia tách ấp 3 - xã Xuân Thới Thượng thành 02 ấp mới. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ hướng dẫn Ủy ban nhân dân 

huyện Hóc Môn và Ủy ban nhân dân xã Xuân Thới Thượng thực hiện       

việc chia tách ấp 3 thành 2 ấp và sắp xếp lại các tổ nhân dân theo             

phương án đã được thẩm định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc                     

Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ tưởng các Sở-ngành có liên quan,        

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân           

xã Xuân Thới Thượng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận : KT. CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 

- TT.TU, TT.HĐND TP, TT.UBND TP; 

- UBMTTQVN TP và các đoàn thể 

- Ban Tổ chức Thành ủy; 

- Công an thành phố; 

- VPHĐ-UB : CPVP; 

- Tổ VX, ĐT, TM, TH; 

- Lưu (VX, Nh)  L. 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Thành Tài 

 

 


